[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
12  декабря 2014 года                                                                                                       № 2-3/18
О назначении  на должность главы  администрации Кемского

муниципального  района Республики Карелия

В соответствии с частью 2  статьи 37 Федерального закона   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23, частью 7 статьи 35  Устава   Кемского муниципального района, на основании протокола  № 2 конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия от 12 декабря 2014 года, протокола № 3  счетной комиссии    для проведения тайного голосования по назначению на должность  главы администрации Кемского муниципального района  Республики  Карелия и определения его результатов  от 12 декабря  2014 года
Совет Кемского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Назначить на должность  главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия  Разумейчика  Юрия   Константиновича.

          2. Заключить контракт с Разумейчиком  Юрием  Константиновичем  на срок пять лет с 13 декабря 2014 года по 12 декабря 2019 года.
          3. Направить настоящее решение для опубликования в общественно-политическую газету Кемского района "Советское Беломорье" и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4.Настоящее  решение  вступает в силу со дня его принятия.
Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского  муниципального  района                                   В.М.Беляков